Radicaciéon
70400408900120130000500

70400408900120200002700

70400408900120140006500

70400408900120200003000

70400408900120090001200

Numero de Registros: 5

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Union - Sucre

Estado No. 27

PUBLICO

De Viernes, 14 De Mayo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Ejecutivo Singular Banco Agrario De

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Colombia S.A

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia S.A

Banco Agrario De
Colombia Sa

Banco Agrario De
Colombia Sa

Demandado

Juan Manuel Jimenez

Arrieta

Ubaldo Emilio Ledezma

Arcia

Lazaro Julio Sierra

Montes

Nasly De Jesus Vergara

Torres, Yenis Del
Carmen Payares
Velasquez

Omar Enrique Charris
Chima, Roberto Antonio

Sanchez Ruiz

Fecha Auto
13/05/2021

13/05/2021

13/05/2021

13/05/2021

13/05/2021

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Decreta Terminacion
Del Proceso

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Decide Liquidacion De
Crédito

En la fecha viernes, 14 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

NIDIA DE LA CRUZ TUIRAN CONDE

Secretaria

Cadigo de Verificacion

41f39d6a-3fe0-4f1f-8989-e6d1fbcci8d3



