

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 La Union - Sucre

Estado No. De Viernes, 14 De Mayo De 2021



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
70400408900120130000500	Ejecutivo Singular	Banco Agrario De Colombia S.A	Juan Manuel Jimenez Arrieta	13/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
70400408900120200002700	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Ubaldo Emilio Ledezma Arcia	13/05/2021	Auto Decreta Terminación Del Proceso
70400408900120140006500	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia S.A	Lazaro Julio Sierra Montes	13/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito
70400408900120200003000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Nasly De Jesus Vergara Torres, Yenis Del Carmen Payares Velasquez	13/05/2021	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
70400408900120090001200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Banco Agrario De Colombia Sa	Omar Enrique Charris Chima, Roberto Antonio Sanchez Ruiz	13/05/2021	Auto Decide Liquidación De Crédito

Número de Registros: 5

En la fecha viernes, 14 de mayo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

NIDIA DE LA CRUZ TUIRAN CONDE

Secretaría

Código de Verificación

41f39d6a-3fe0-4f1f-8989-e6d1fbccf8d3